Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

29.08.2025 № 66-х

Об утверждении графика питания обучающихся МБОУ СОШ № 1 в 2025-
2026 учебном году

В целях организации питания обучающихся в МБОУ СОШ №1 в 2025-
2026учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график питания обучающихся на 2025-2026 учебный год

с 01 сентября 2025 года, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

ответственного за организацию питания в школе Муллаярову С.В.

Директор МБОУ СОШ № 1

С приказом ознакомлена:
С.В.Муллаярова

В.В. Мещуров

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 1

от 29.08.2025 № 66-х
В.В. Мещуров

~ \ 7
График питания на 2025-2026 учебный год______

№ урока Начало урока Окончание
урока

Перемена Класс Классный руководитель
Время Длительность

1 8:30 9:10 9:10-9:25 15 3 Г (ОВЗ) Кичигина О.В.
4Г (ОВЗ) Рыбникова Е.В.
5В (ОВЗ) Чернова И.Ю.
6Г (ОВЗ) Онопа И.Ф.
7Д (ОВЗ) Семенова Н.В.
8Д (ОВЗ) Старкова Е.А.
9Д (ОВЗ) Кучкова Г.И.
9Е (ОВЗ) Собянина Т.И.

2 9:25 10:05 10:05-10:25 20 1А Лосеева Т.Б.
1Б Князева С.С.
4А Суранова И. А.
4Б Собянина Р.Н.
4В Собянина Е.В.

3 10:25 11:05 11:05-11:25 20 3 Г (ОВЗ) Кичигина О.В.
4 Г (ОВЗ) Рыбникова Е.В.
5А ГромваЕ.С.
5Б Иванова Л.Г.
5Г Смолягина Н.А.
5В (ОВЗ) Чернова И.Ю.
6А Митракова Т.Е.
6Б Митраоква И.А.
6В Муллаярова С.В.

4 11:25 12:05 12:05-12:25 20 6Д Цыпуштанова О.В.
6Г (ОВЗ) Онопа И.Ф.
7А Онопа И.Ф.
7Б Бычина О.В.
7В Плотникова Л.В.
7Д (ОВЗ) Семенова Н.В.
8Д (ОВЗ) Старкова Е.А.
9Д (ОВЗ) Кучкова Г.И.
9Е (ОВЗ) Собянина Т.И.

5 12:25 13:05 13:05-13.35 30 9А Рвач Е.Ю.
9Б Соловьева И.Н.
9В Г оршкова Н.А.
9Г Сычева Л.П.
10 Мешурова С.А.
11 Трифанова Д.С.

6 13:35 14:15 14.15-14:35 20 7Г Булатова А.В.
8А Паршакова С.А.
8Б Филатова Н.А.
8В Паршакова С.А.
8Г Собянина С.Н.

7 14:35 15:15 15:15-15:35 20 2А Кушнина О.А.
2Б У санина Л.В.
2В Илгутите С.А.
ЗА Гачегова С.Н.
ЗБ Паршакова Т.А.
ЗВ Непочатых И.Е.

8 15:35 16:15 16:15-16:25 10
9 16:25 17:05 17:05-17:15 10
10 17:15 17:55 17:55-18:05 10
11 18:05 18:45 18:45-18:50 5
12 18:50 19:30